
KELIONĖS PORGRAMA
Žydroji pakrantė (Nica, Antibai, Kanai, Monakas)

2025-04-19

1 DIENA: VILNIUS - NICA
Trys skrydžio valandos ir mes jau būsime prabangiajame Nicos oro uoste, Žydrojoje pakrantėje. Visuomeniniu transportu
vyksime į miesto centrą, kur apsistosime viešbutyje. Ekskusija pėsčiomis po Nicą. Keliausime plačiąja Anglų
promenada (pranc. Promenade des Anglais), vinguriuojančia šalia Viduržemio jūros pakrantės, akis ganysime
vaikštinėdami seniausiu regione Auksiniu keliu (pranc. Rue de France), senovėje jungusiu Madridą su Roma,
prezidento Leon Gambit gatve, vedančia į prestižinį Le Negresco kvadratą. Dairysimės po Nicos senamiestį, kuriame
neišvysime dviejų tokių pačių statinių. Apsilankysime ir spalvingame turguje, stebinančiame žmonių, norinčių įsigyti šviežiausių
vietos gamintojų produktus, gausa. Tikriausiai nenustebsime, kodėl jų čia tiek daug – juk neseniai nuskintų vaisių ir daržovių, ką
tik sugautos žuvies bei levandų aromatai pripildo visą aikštę traukte traukdami tiek vietinius, tiek turistus. Kilsime įPilies
kalną, nuo kurio atsiveria saulėtos Nicos pakrantės. Pasigrožėsime ir čia įsikūrusiu parku (pranc. Colline du Chateau), teikiančiu
pavėsį miestiečiams, ir Nicos svečiams kaitriausiomis dienomis, senovinės pilies griuvėsiais, dirbtiniu kriokliu bei senovinėmis
kapinėmis, stebinančiomis įspūdingais paminklais, kurie labiau primena meno kūrinius. Nusileidę nuo kalno pasidairysime
po Masenos ir Džiuzepė Garibaldžio aikštes – kultūrinius Nicos centrus, kuriose kunkuliuoja miesto gyvenimas. Čia gausu
gatvės muzikantų bei įvairių menininkų pasirodymų, leisiančių pažinti vietos gyventojų kultūrą bei kasdienybę. Sugrįžę į
senamiestį išvysime barokinę katedrą, kurios konstrukcijai prireikė net pusės amžiaus. Laisvu laiku rekomenduosime aplankyti
išskirtinius garsiojo Marko Šagalo – rusų-žydų kilmės modernizmo epochos tapytojo bei Henrio Matiso, kūrusio ir gyvenusio
Nicoje, meno muziejus. Laisvas laikas vakare. Nakvynė viešbutyje.

   

2 DIENA: NICA - ANTIBAS - KANAI - NICA
Tęsime pažintį su Žydrąja pakrante. Ryte visuomeniniu transportu keliausime pasigrožėti Antibais – graikų kolonija, kurioje
šiandien puikuojasi turtingiausiųjų pasaulio žmonių vilos. Aplankysime jachtų prieplauką, kurioje senovėje rikiavosi čia
atvykusių graikų laivai, o šiandien – daugiaaukštės prabangios jachtos. Vaikštinėdami šalia gynybinės miesto
sienos dairysimės po baltai nudažytus namus, iš kurių seniausieji sukonstruoti dar XIII amžiuje. Viename iš jų gyveno garsus
rusų tapytojas Nicolas de Staël, o buvusius Vyskupo rūmus pamėgo žymusis katalonų dailininkas Pablas Pikasas, miestui
padovanojęs darbus, kurie „gimė“ Antibuose. Pasivaikščioję po siaurus senamiesčio labirintus pasieksime miesto širdį – turgų,
kuriame paragausime tradicinio patiekalo socca (dar žinomo kaip farinata, torta di ceci arba cecina) – blynų iš žirnių miltų,
kepamų ant žarijų. Susipažinę su Antibų architektūra, menu bei virtuve keliausime Kanų link. Tai - Žydrosios pakrantės miestas,
garsėjantis kasmet čia vykstančiu Tarptautiniu kino festivaliu. Apžiūrėsime Festivalio rūmus (pranc. Palais des Festivals), į
kuriuos jau nuo 1946 m., kai festivalis buvo suorganizuotas pirmą kartą, kiekvieną gegužę suplūsta pirmo ryškumo žvaigždės iš
įvairių pasaulio valstybių. Pasivaikščiosime po senamiestį (pranc. Le Suquet), kurio įžymybė – Dievo Motinos bažnyčia,
sukonstruota provanso gotikos stiliumi, kontrastuojančiu su prabangiomis pakrantės vilomis.
Vaikščiodami krantine (pranc. Boulevard de la Croisette) išvysime vietinių bei iš Rusijos ir Viduriniųjų Rytų atvykusių
oligarchų vilas, prie kurių parkuojasi naujausi Ferrari, ir Porsche modeliai, prabangias parduotuvės, penkių žvaigždučių
viešbučius, bei, žinoma, jahtų uostą. Nuo kalvos, ant kurios stovi Karaliaus fortas, stebėsime kvapą gniaužiančios Žydrosios
pakrantės ir Kanų senamiesčio vaizdus. Vakare grįšime į Nicą. Turėsime laisvo laiko, skirto pramogoms arba ramiam poilsiui.
Naktį praleisime tame pačiame viešbutyje..

   

3 DIENA: NICA - MONAKAS - NICA
Papusryčiavę vyksime į antra mažiausią valstybę pasaulyje – Monaką. Monako plotas mažesnis nei Niujorke esančio Centrinio
parko. Vaikščiosime gatvėmis, kuriomis rieda prabangiausios mašinos, o jų savininkai ne tik vietiniai milijonibet ir iš svetur atykę
nuotykių ieškotojai. Vaikščiodami po Monako senamiestį grožėsimės Monako princų rūmais (pranc. Palais Princier de Monaco),
sukonstruotais XIII a., kuriuose reziduoja šalį valdanti Grimaldžių giminė. Išvysime katedrą, kurioje palaidota aktorė Grace Kelly
(liet. Greis Keli) ir kiti Grimaldžių šeimos atstovai. Apžiūrėsime prabangius namus bei pasivaikščiosime žaliosiose miesto zonose
– parkuose ir, žinoma, smalsumą patenkinsime priartėję prie Grand Casino, kur išgirsime daug įdomių istorijų apie „velnio
namus“, kuriuose lankytis vietiniams draudžia įstatymas. Grand Casino galima apsilankyti visiems turistams nuo 10.00 iki 13.00
sumokėjus įėjimo mokestį.
Pasižavalgę po Monaką, autobusu vyksime į Eze miestelį. Jei jau jūs atvykote į Žydrąjį krantą, tai aplankyti Eze miestelį tiesiog
būtina. Eze - maždaug 15 km nuo Nicos įsikūręs miestelis, aukštai ant kalno, 429 m virš jūros lygio. Miestelis ypač išgarsėjo
pačioje aukščiausioje vietoje įkūrus egzotišką sodą Jardin Exotique. Kone prieš 70 metų tuometinis miestelio meras Renė
Giantonas (Rene Gianton) sumanė XII a. tvirtovės griuvėsiuose įkurti egzotišką sodą. Eze taip pat garsėja čia įsikūrusiomis kvapų
namų Galimard ir Fragonard parduotuvėmis. Galimard ir Fragonard gamina kvapų esencijas, kurias perka garsiausi kvepalų
gamintojai. Kartu gamina ir savo vardo parfumerijos linijas. Vakare grįšime į Nicą, kurioje mėgausimės naktiniu miesto gyvenimu
arba ilsėsimės viešbutyje.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas



KELIONĖS PORGRAMA
Žydroji pakrantė (Nica, Antibai, Kanai, Monakas)

2025-04-19

   

    

4 DIENA: NICA
Po pusryčių galėsite mėgautis jūros bei saulės malone Nicoje arba pusdienį skirti  Beatričės Ephrussi de Rothschild vilai -
architektūriniam brangakmeniui įsikūrusiam tarp Nicos ir Monako Kunigaikštystės - Jean-Cap-Ferrat. Dėl įspūdingo rožinio fasado,
išskirtinių sodų ir panoraminio vaizdo į jūrą Beatričės vila šiandien yra viena labiausiai lankomų turistinių vietų Žydrojoje
pakrantėje.
Savo grožiu ir vieta Jean-Cap-Ferrat kyšulys traukė tarptautinį elitą “Belle Époque” laikotarpiu. Béatričė Ephrussi de Rothschild
įsigijo sklypą siauriausioje kyšulio dalyje ir 1907–1912 m. penkiolikai architektų pavyksta sukurti rezidenciją, geriausiai
atspindinčią Béatričės norus - vilą su vaizdu į 9 svajonių sodus, iš kurių pagrindinis – prancūziškas. Sodas įsivaizduojamas kaip
laivo denis, leidžiantis nuo jo nuolat grožėtis jūra iš abiejų pusių.  
1864 m. gimusi Béatričė, barono Alfonso de Rothschild dukra, nepaprastai turtinga nuo gimimo, praleidžia visą savo gyvenimą
tyrinėdama pasaulį ir iš kiekvienos kelionės parsiveža meno kūrinių. Juos eksponavo savo rožinėje viloje. Poilsio kambarius ir
privačius apartamentus puošė per visą gyvenimą surinkti daiktai bei daugybė meno kūrinių, kuriuos ji pati siuntėsi traukiniu ir
kuriuos jai atgabendavo tiesiai ant Beaulieu stoties platformas. Beatričės kolekcija puikiai iliustruoja jos skonį, vienoje vietoje
sujungdama didžiausių epochų spindesį. Beatričės testamentu po mirties 1934 m. vilą ir visus surinktus meno kūrinius paliko
Prancūzijos dailės akademijai. Šiuo metu vila yra muziejus ir yra atvira visuomenei. Sugrįžę į Nicą turėsime laisvo laiko
apsipirkti ar pasivaikščioti po labirintus primenančias miesto gatveles. 

   

  

5 DIENA: NICA - VILNIUS
Po pusryčių atlaisvinę viešbučio kambarius, visuomeniniu transportu vyksime į Nicos oro uostą.
Skrydžių laikai kinta priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
pateikta artėjant kelionei. Atsižvelgiant į tai, taip pat gali kisti ir programa.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai: Vilnius-Nica (tiesioginis), Nica-Vilnius per Rygą;
- Rankinis bagažas 1 vnt.(55x40x23 cm) ir registruotas 20 kg bagažas (100x50x80cm);
- 4 nakvynių apgyvendinimas 3* viešbutyje Nicos centre, dviviečiuose numeriuose;
- Maitinimas: pusryčiai;
- Kelionės vadovas iš Lietuvos;
- Ekskursinė programa;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- pietūs ir vakarienės;
- priemoka už vienvietį numerį - 179 Eur;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- Kelionės metu papildomai turėti ~120 Eur (traukinių, tramvajaus bei autobusų bilietai, miesto mokestis, mokami
objektai: Jardin exotique d'Eze , Beatričės  Ephrussi de Rothschild vila).

Pageidaujantys papildomai gali aplankyti:  Monako kunigaikščių rūmus ~ 10 Eur.; M. Šagalo muziejus ~10
                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas


KELIONĖS PORGRAMA
Žydroji pakrantė (Nica, Antibai, Kanai, Monakas)

2025-04-19
Eur; H. Matiso muziejus ~10 Eur, Pablo Picasso muziejus ~10 Eur. 

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą.
- Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama . Keitimas už papildomą
mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis kelionių agento prieš kelionės įsigyjimą.                         
-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Ekskursijos į kitus miestus yra vykdomos viešuoju transportu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zydroji-pakrante-nica-antibai-kanai-monakas

